
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

  ІІ  СЕСІЯ   VІІІ   СКЛИКАННЯ 

 
                                       РІШЕННЯ № 670                            

 

03.12.2021  м. Хуст 

 

Про затвердження детального плану 

території розташованої в м. Хуст, с. Кіреші, 
урочище «Біля вертолітного майданчика» 

Хустської міської ради, Закарпатської 
області 

 

Враховуючи, що проект містобудівної документації – детальний план 

території розташованої в м. Хуст, с. Кіреші, урочище «Біля вертолітного 

майданчика» за межами населеного пункту, на території Хустської міської ради, 

Закарпатської області, розроблений на підставі Розпорядження голови Хустської 

райдержадміністрації № 369,№ 371, № 372, від 11.10.2017 р. на підставі ст. 19; 24 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 45¹ Закону 

України «Про землеустрій»; керуючись статтею 26, ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада 

                                                     

                                           ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити детальний план території розташованої в м. Хуст, с. Кіреші, 

урочище «Біля вертолітного майданчика» за межами населеного пункту, на 

території Хустської міської ради, Закарпатської області (кадастровий                      

№ 2110800000:06:001:0001, 2110800000:06:001:0002, 2110800000:06:001:0003. 

2110800000:06:001:0004) розроблений відповідно до Розпорядження голови 

Хустської райдержадміністрації № 369,  № 371, № 372.  від 11.10.2017 р.  
2. Інформацію щодо затвердження даного детального плану оприлюднити 

на офіційному веб – сайті Хустської міської ради та в засобах масової 

інформації. 

3. Відповідальною особою за забезпечення роботи з розгляду пропозицій 

громадськості призначити завідувача відділом містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Хустської міської ради Ороса В.В. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та містобудування Хустської міської ради 

(голова Джуга П.І.) та заступника міського голови Калина В.Ю. 

 

 Міський голова            Володимир КАЩУК 
 

   


